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Studia przeznaczone są dla wszystkich osób odpowiedzialnych w firmach za produkcję,
import substancji i mieszanin chemicznych oraz dla osób związanych z ekozarządzaniem, BHP jak
i odpowiedzialnych za spełnianie wymagań określonych m.in. w rozporządzeniu REACH, CLP  oraz
dla osób pragnących zdobyć certyfikat " Audytor Wewnętrzny REACH" wystawiany przez RW TUV.

Celem studiów jest przekazanie najnowszej wiedzy w zakresie bezpiecznego obchodzenia się,
magazynowania, transportu i użytkowania substancji i mieszanin  chemicznych w oparciu o aktualne
przepisy prawa unijnego oraz krajowego.

Szczególny nacisk położony będzie na:

wymagania związane z rozporządzeniem REACH (Registration - Evaluation - Authorisation of●

Chemicals),
zasady klasyfikacji substancji i mieszanin chemicznych, a w tym również zharmonizowane przepisy●

dotyczące klasyfikacji i oznakowania (GHS - Globally Harmonized System of Classification and
Labeling of Chemicals)
wymagania dotyczące dokumentacji przy wprowadzaniu substancji i produktów do obrotu●

(ograniczenia i zakazy, karty charakterystyki, scenariusze narażania itp.)
wymagania odnośnie transportu towarów niebezpiecznych (ADR),●

bezpieczeństwo obchodzenia się z substancjami i pmieszaninami chemicznymi (przepisy BHP,●

ochrona indywidualna, I-pomoc i ochrona przeciwpożarowa oraz zasady magazynowania).

Jako tematy pokrewne, uzupełniające wiedzę podstawową, przewidziane są zajęcia dotyczące
prawodawstwa unijnego i polskiego w zakresie chemikaliów, zajęcia dotyczące oceny toksyczności
substancji i mieszanin chemicznych oraz toksykologii środowiskowej. Obsługa wybranych baz
danych chemicznych oraz poszukiwania charakterystyki środków chemicznych.

Osoba do kontaktu:
Beata Rusek tel. 042 253 01 01 , 0508 398 907
e-mail: b.rusek@theta-doradztwo.pl

Dokumenty należy składać do września br.

Źródło: www.uni.lodz.pl
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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Sztuczna inteligencja uczy się przewidywać
dynamikę cząsteczek
\Są jednak bardzo kosztowne obliczeniowo.
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